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SKPF - Svenska KommunalPensionärernas Förbund - är Sveriges tredje största 
pensionärsförbund med cirka 150 000 medlemmar. Förbundet, som är opolitisk och 

religiöst obundet, är rikstäckande och öppet för alla pensionärer. 

 
PRESSMEDDELANDE 

 
 
Stockholm 2011-09-12 

 
 
Med anledning av regeringens besked idag: 
 
 

Sänkt restaurangmoms upprör pensionärer! 
 
Regeringen har idag aviserat en sänkning av restaurangmomsen till ett värde av c:a 
5,5 miljarder. Det är sedan tidigare klart att sänkningen av pensionärsskatten skjuts 
på framtiden. Den uteblivna skattesänkningen för pensionärer skulle ha varit i 
storleksordningen 2,4 miljarder. 
 
Regeringen menar att momssänkningen på lång sikt kan leda till fler jobb eller i alla 
fall inte minskat antal jobb i restaurangbranschen. Enligt en tidigare beräkning från 
Riksdagens utredningstjänst kan antalet arbeten öka med 3 000, en kostnad på över 
1,5 miljoner kronor per jobb. Många bedömare är därutöver tveksamma och befarar 
att det knappast kommer att leda till något större antal arbetstillfällen. 
 

- Många pensionärer är givetvis missnöjda idag, vi har fått se pensionerna 
minska år från år och så kommer denna tveksamma satsning på 
restaurangnäringen istället för en skattesänkning för pensionärer. Den kanske 
kommer närmare valet istället. Försöker regeringen på detta sätt använda 
statskassan för röstfiske? I så fall tror vi att pensionärerna på valdagen 
kommer ihåg hur regeringen prioriterar idag, säger förbundsordförande Sam 
Sandberg  
 

- Vissa verkar tro att en förstärkning av pensionärernas ekonomi innebär att 
pengarna försvinner. Men en skattesänkning för pensionärerna ger upphov till 
konsumtion som stimulerar ekonomin på ett kanske än bättre sätt än en riktad 
stimulans till restaurangbranschen, säger Sam Sandberg 

 
 
Förbundsordförande Sam Sandberg finns tillgänglig för kommentarer idag, han 
nås på mobiltelefon 070-629 03 34. 
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